Extractus.

^eFam. Jacobus Helmejer sutor de civitate Herting oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius etc. reliquum ut supra.

3103. Ac. V. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1781.

Fam. Joannes Bachman serifex Varsaviensis de civitate Vienensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pixidiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius AV. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3104. Ac. V. die 31 mensis Ianuarii a.D. 1781.

Extractus.

Fam. Joannes Antonius Kruger mercator religionis acatholicae de civitate Wolffenbutel oriundus, ad recommendationem fam. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius etc. reliquum scribatur ut supra.

3105. Extractus.

Fam. Christophorus Woscidło mercator religionis acatholicae ex Prussia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius etc. reliquum scribatur ut supra.

^a Numeracja wpisu: 1.

^b Numeracja wpisu: 2.

^c Numeracja wpisu: 3.

^d W rkps.: Gedano.

^e Numeracja wpisu: 1.

3106. Ac. V. die 9 mensis Februarii a.D. 1781.

[s. 106] Fam. Franciscus Fiszer professione pellio | de civitate Olsztyn in Varmia oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3107. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Carolus Tentzer de civitate Reychembach in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 22 mensis <Ianuarii> et anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates etc. et possessionem ^a-etc. secundum formam scribatur^a.

3108. Sub eodem actu.

Fam. Ephraim Tepner <sartor^b> de civitate Lentzberg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 22 [mensis] |-skreślenie-| <Ianuarii> et anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro possibilitate facultatum suarum-| hac in civitate intra spatium unius anni et |-eius suburbiis-| se acquisiturum obtulit et declaravit.